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STADT SULZBACH-ROSENBERG

Standorte der Hudekot-Tutenspender

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Am Stummbhof (Sitzbank Nahe Klaranlange)
An der Allee (gegeniiber Kirchsteig)
Annabergweg (FuRweg gegenlber Ruag)
Annabergweg (FulRweg Am Schiitzenheim)
Auf der Allee (Zufahrt Spielplatz Stadtgraben)
Auf der Schanze / Ecke Schiel3statte
Birgerpark (Nahe Spielturm)

Birgerpark / Weiherstralte (Nahe Pavillon)
Burgerpark / Neumarkter Stral3e

Eislaufplatz Geh- und Radweg Richtung Rosenberg
Erlheimer Weg (FuRweg bei Briicke)
Erzhausstralle / St 2040 (bei Bricke)
Feuerhof (Fuweg nach Schuttplatz)
Friedhofberg oben (gegeniber ehem. Storg)
Friedhofberg unten (Gabelung bei Treppe)
Frommstralle (FuBweg Spitzerbach)
Theordor-Heuss-Stralle / Flickpark
Trimm-Dich-Pfad (Infotafel)

Zum Sportpark / B14



